
 

 

UCHWAŁA NR 17.145.2020 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie ze słupów oświetleniowych stanowiących 

własność Gminy Krzepice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r. 

poz. 713) i art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

2019 r. poz. 712; ze zmianami), Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie ze słupów oświetleniowych, 

stanowiących własność gminy Krzepice, w celu podwieszania przewodów, linii światłowodowych i innych 

elementów przez osoby fizyczne i prawne prowadzące działalność gospodarczą powierza się Burmistrzowi 

Krzepic.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 maja 2020 r.

Poz. 3953


		2020-05-13T13:53:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




